
Ramota nr 42 czerwiec 2017
Gazeta Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w  Lublinie.  Wydanie  końcoworoczne.  Temat  numeru:  „Portret
Rodzinny”  2017  –  X  edycja  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego.

 

I  miejsce  dla  ZSP  w
Myślęcinku

Dnia  9  czerwca  w  XXV  Ogólnopolskim
Plenerze  Rzeźbiarskim  w  Myślęcinku  I
nagrodę otrzymali uczniowie 3 klasy LP:
Aleksandra Barańska, Milena Smyl, Szymon
Sozoniuk z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Plener

rozpoczął się 29 maja br. Podczas zajęć młodzież ze szkół
plastycznych z całego kraju pracowała nad realizacją rzeźb –
kompozycji przestrzennych wykonywanych w drewnie. Serdecznie
gratulujemy! (E.K.)

Wyróżnienie  w  zamojskim
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plenerze
W czerwcu 2017 roku Ada Kosmala, uczennica
klasy  5b  Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk
Pięknych w Lublinie otrzymała wyróżnienie
w  XI  Ogólnopolskim  Plenerze  Malarskim
„Zamość Perła Renesansu”. Plener odbył się

w  terminie  5-9.06.  br.  Został  zorganizowany  przez  Centrum
Edukacji Artystycznej w Warszawie oraz Liceum Plastyczne im.
B. Morando w Zamościu. Gratulujemy!

Praca wyróżniona

E. K.
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Szkolna Noc Kultury w ZSP w
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Lublinie

Program imprezy

Historia  Lublina  ulepiona  z
gliny

Uczennice  z  klasy  3  b  i  5  b
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w
Lublinie w ramach Koła Sztuk Wizualnych
wzięły  udział  w  projekcie  „Historie  z
gliny”  prowadzonym  przez  Fundację
Krajobrazy.  Wraz  z  Lublinianami
uczestniczyły w warsztatach, których celem

była rekonstrukcja lubelskich ulic: Cyruliczej i Furmańskiej.
Gliniana makieta miniaturowych kamieniczek-lampionów została
zaprezentowana  na  placu  przy  ul.  Furmańskiej  podczas  Nocy
Kultury w Lublinie z 3 na 4 czerwca 2017 roku.
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XIII Makroregionalne Biennale
„Dyplom 2017”
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Otwarcie  XIII  Biennale  Wyróżnionych  Prac
Dyplomowych  Szkół  Plastycznych  Regionu
Północno–Wschodniego  „Dyplom  2017”  odbyło
się  2  czerwca  (piątek)  2017  rok,  godz.
12.00.

 Fotoreportaż z 02.06.2017 (galeria na flickr.com)

Wystawa była czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach
8.00 – 17.00. 

 

Na wystawie można zobaczyć wybrane dyplomy z ostatnich dwóch
lat ze szkół plastycznych regionu północno-wschodniego:

Liceum Plastyczne w Gronowie Górnym
Lubelska  Szkoła  Sztuki  I  Projektowania  PSP  im.
Stanisława Wyspiańskiego w Lublinie
Zespół Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie
Liceum Plastyczne im. Wojciecha Kossaka w Łomży
Liceum  Plastyczne  im.  Elwiro  Michała  Andriollego  w
Mińsku Mazowieckim
Liceum Plastyczne im. Józefa Chełmońskiego w Nałęczowie
Państwowe  Liceum  Plastyczne  im.  Erica  Mendelsohna  w
Olsztynie
I  Prywatne  Liceum  Plastyczne  im.  Władysława
Drapiewskiego w Płocku
Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu
Liceum Plastyczne im. Artura Grottgera w Supraślu
Studio Sztuki – Policealne Studium Zawodowe Plastyczne w
Warszawie
Zespół  Państwowych  Szkół  Plastycznych  im.  Wojciecha
Gersona w Warszawie
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Liceum Plastyczne im. Bernarda Morando w Zamościu

Ekspozycja prac

Organizator  Biennale  przygotował  dla  każdego  uczestnika
(szkoły) planszę z nazwą oraz przestrzeń dla prac wiszących na
panelach  z  płyty  OSB  pomalowanych  na  kolor  grafitowy  o
powierzchni  10  mb.  i  wysokości  2.5  m.  Prezentacja  prac
wolnostojących (ceramika, makiety, rzeźby) i materiały  do
realizacji ekspozycji (kubiki, gwoździe, taker i itp.) szkoły
zabezpieczają we własnym zakresie.

Istnieje  możliwość  skorzystania  z  kubików  szkoły  (po
wcześniejszym  uzgodnieniu).

Likwidacja wystawy od 26 do 30 czerwca 2017.

PROJEKT  DO  KATALOGU  WYPEŁNIĆ  TREŚCIĄ  WEDŁUG  DOSTARCZONEGO
LAYOUTU

zamieszczonego na stronie: www. liceumplastyczne.lublin.pl

logo i pełna nazwa szkoły,
adres, e-mail, strona www,
rok powstania,
dyrektor,
specjalizacje,
liczba uczniów,
liczba nauczycieli,
numer  fotografii,  autor  pracy,  tytuł  pracy,  technika
wykonania  pracy  lub  dziedzina  sztuki,   nauczyciele
prowadzący,

Projekt układu graficznego (tekst i zdjęcia)

Fotografie przeznaczone do publikacji proszę opisać zgodnie z
projektem (numer) i umieścić w oddzielnym katalogu w formacie
tiff. o rozdzielczości 300 dpi.

http://liceumplastyczne.lublin.pl/


Ze  względu  na  wielkość  plików,  projekt  proszę  zapisać  na
płycie cd i przesłać pocztą w terminie do 16. 05. 2017 r.

Noclegi proszę załatwiać we własnym zakresie.

W razie pytań proszę kontaktować się z p. Andrzejem  Mazusiem
tel: 505 122 999

 PLIKI DO POBRANIA

Opis do katalogu (1,32 MB)
Opis do katalogu

Sukcesy artystyczne uczennicy
OSSP w Lublinie

Kilka  dni  temu,  Katarzyna  Banasiak
uczennica  klasy  4b  przywiozła  z  Jeżowa
GRAND PRIX zdobyte na XXIV Ogólnopolskim
Plenerze  Malarskim  zorganizowanym  przez
Zespół Szkół Plastycznych w Tarnowie oraz
Centrum  Edukacji  Artystycznej  dla  16

uczniów z 15 szkół plastycznych.

W tym roku Katarzyna otrzymała również stypendium artystyczne
Marszałka Województwa Lubelskiego!

Brawo Kasiu!
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Dorota Andrzejewska-Marzec

Fotoreportaż z pleneru w Jeżowie 18-27.05.2017
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Konkurs  Rysunek  Miesiąca  V
2017

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureat: Patrycja Gogłoza  (klasa I b OSSP)

nauczyciel prowadzący: Alicja Kuśmierczyk-Mankiewicz
format pracy B2

Od lewej: Patrycja Gogłoza, Krzysztof Dąbek (dyr ZSP w Lublinie), Jolanta Jarosińska

(prezes Stow. Lubelski Plastyk)

Podsumowanie  majowej  edycji  Rysunku  Miesiąca  i  wręczenie
nagrody laureatce odbyły się dnia 8 czerwca 2017 roku. Nagrodę
w wysokości 200 zł ufundowało Stowarzyszenie Lubelski Plastyk.
Pracę można obejrzeć w dolnym korytarzu szkoły.
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Serdecznie gratulujemy Patrycji sukcesu, tym bardziej, że w
pięcioletniej  historii  konkursu  po  raz  pierwszy  zwycięzcą
została  gimnazjalistka  z  pierwszej  klasy,  która  pokonała
starszych  i  bardziej  doświadczonych  rywali  z  wyższych
roczników.

Tym miłym akcentem kończymy tegoroczne zmagania młodzieży z
ZSP w Lublinie o najlepszy rysunek. Na kolejne prace czekamy w
nowym roku szkolnym 2017/18. Do zobaczeni we wrześniu!

E. K.

 

fot. Zdzisław Kwiatkowski

Protokół z obrad Jury z 31.05.2017

Fotograficzny sukces Mateusza
Dzieciucha
Dnia  19  maja  2017  roku  Mateusz  Dzieciuch,  uczeń  klasy  5b
Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk  Pięknych  w  Lublinie,
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zdobył Złoty Medal (ex aequo) na V Międzynarodowym Biennale
Fotografii  Szkół  Plastycznych  „WIDZIEĆ  WIĘCEJ”  –  Gdynia
2017. Opiekę artystyczną sprawował Krzysztof Wereński.

Kwalifikacja do  wystawy otrzymali następujący uczniowie z ZSP
w Lublinie:

Weronika Kubaczyńska, Zuzanna Nastaj, Stanisław Falenta,
Zuzanna Hanc, Daria Kandzierska, Marcin Lisowski,Justyna
Mazurek,  Julia  Ślusarczyk  –  opieka  artystyczna  mgr
Małgorzata Kierczuk-Macieszko
Yan Derdziak – opieka artystyczna mgr Krzysztof Wereński

Konkurs został zorganizowany przez Zespół Szkół Plastycznych w
Gdyni.

Serdecznie gratulujemy!

E. K.
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